PROTOKOŁ  Z  XIX  SESJI RADY OSIEDLA OŁTASZYN
Z   17  PAŹDZIERNIKA 2014r.
1. Otwarcie sesji .
1. Sporządzenie  listy obecności- załącznik  nr  1 do protokółu.
Wymagane quorum -  8 radnych.
 Obecnych  -  8 radnych 
Nieobecni:  Dorota   Chrzanowska – Jarosławska , Beata  Grochmal, Jędrzej Kabarowski, Maciej Kucfir ,  Krystyna  Sawińska,  Ewa  Wróbel , Urban
1. Zatwierdzenie porządku sesji. 
Radny  H.  Surma  -  zgłosił  do  porządku  dodatkowy  punkt  o  treści – ocena  realizacji  porozumienia  ze  Strażą  Miejską.  Po  dyskusji  Przewodniczący  Sesji  poddał  ten  punkt  do  przegłosowania 
Głosowanie : - za -  1 radnych , przeciw -  5, wstrzymało się - 2.
Po  tym  głosowaniu  przegłosowano  zaproponowany  przez  Radę  porządek
Głosowanie :  -  za -  8  radnych , przeciw – 0 , wstrzymało  się - 0
Obrady zgodnie z porządkiem obrad  – złącznik  nr  2 do protokółu.
1. Radni przyjęli uchwały:
-  nr  XIX /68 /14  z 17.10.2014r.   w sprawie   zezwolenia  na  sprzedaż  alkoholu –                    Sklep  Spożywczy  „  Bursztynek”
Głosowanie  : za -  8  radnych , przeciwko - 0, wstrzymało się – 0
 -   nr  XIX /69 /14  z  17.10.2014r.  w   sprawie :  oferty  realizacji  zadania  społecznego  pn.                                                               DZIAŁALNOŚĆ  KLUBU  SENIORA  W   2015 r.                                                                                           Głosowanie  :  za  -  8  radnych ,  przeciwko - 0, wstrzymało się – 0.                
5 . Z  kolei radny Henryk Surma - przedstawił  informację  o  działaniach  Zarządu                                       -  przedstawił  sprawę  przejazdu  transportu  budowlanego  na  budowę  domów  przy  ul.  Ułańskiej                                                   -   przedstawił  działania Zarządu  w  tej  sprawie                                                                                                                               -   następnie  zgłosił  problemy  porządku  przy  kontenerach  do  segregowania  odpadów  na                 ul.  Parafialnej  (  dom  kultury ), róg  ul.  Kleberga ( k.  stadionu ), ul.  Ułańska  62     oraz  przekazał skargę  Dyr.  Szkoły  dotyczące  przejścia   przez  jezdnię  na  ul.  Strachowskiego  -  brak  w  godzinach  rannych  strażników  miejskich  zabezpieczających  przejście – ostatnia  taka  sytuacja  miała  miejsce  13  października                                                                                                 
6. Sprawy bieżące:    
Radny  S. Wilk – omówił  stronę  internetową                                                                                                      -   przedstawił   inicjatywę   Zarządu,  wraz  ze  szkołą ,  opracowania  programu     aktywizacji        osiedlowej   młodzieży                                                                                                                                                                     
7. Zapytania radnych  i  wolne wnioski:   brak
8. Przyjęcie protokółu z XVIII sesji.                                                                                                                        Głosowanie : za – 8 -  radnych, przeciw – 0 ,  wstrzymało się - 0
9. Zamknięcie sesji.
Na tym protokół zakończono.
Wiceprzewodniczący  Rady  Osiedla 	Sekretarz
Sławomir  Kwapiński	Antoni Puć
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